НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ

«ФУТБОЛЬНОГО КЛУБА «КРАСНОДАР»

(НЧОУ «СОШ-интернат «ФК «Краснодар»)

ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

1.02.2023 № 9-О

г. Краснодар

Об организации работы по созданию школьного спортивного клуба

С целью создания школьного спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу в составе:

– Шмелевой Е.С., педагога-организатора;

– Савченко Д.И., учителя физической культуры;

– Страшко Николая, Орлова Максима, Сотникова Ильи,

Гусейнова Магомеда, Попандопуло Виктора обучающихся 7 «Б» класса.

2. Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного

клуба назначить педагога-организатора Шмелеву Е.С.

3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:

3.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди

обучающихся, учителей и родителей (законных представителей) о

необходимости создания школьного спортивного клуба, его целях и задачах в

течение февраля 2023 года.

3.2. Разработать положение о школьном спортивном клубе на

основании методических рекомендаций и примерного положения о

школьном спортивном клубе до 15.02.2023.

3.3. Подготовить проект приказа о назначении руководителя школьного

спортивного клуба до 20.02.2023.

3.4. Провести выборы состава Совета школьного спортивного клуба до

20.02.2023.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ООО НЧОУ «СОШ-

интернат «ФК «Краснодар» _______________ О.В. Андреева

		2023-02-09T13:29:06+0300
	НЧОУ "СОШ - ИНТЕРНАТ "ФК "КРАСНОДАР"